Niedersachsischer Sportschitzenverband e.V.

Landesliga Sud SportschieBen Luftpistole 2002

Vierter Wettkampftag am 13.01.2002

Nachfolgend aufgefiihrte Paarungen sind am 4. Wettkampftag durchgefiihrt worden:

SV Volksdorf - SV Biickeburg

Hellwig, Reinhard - Kroger, Bernd
Hermann, Jirgen - Findeisen, Michael
Albes, Harald - Becher, Jurgen
Wahlmann, Giinter - Malgarino, Kosta
Kummerow, Gerd - Prauser, Roland

St.Sebastian Gieboldehausen - SV v.1924 Freihand Goéttingen Il

Otto, Karl - Curdt, Olaf

Brandfal}, Glinther - Schebela, Holger
Prei3, Conrad - Dietrichs, Rainer
Menneke, Gaby - Mesecke, Hannelore
Kriiger, Claus - Menke, Jiirgen

SSG Salzgitter - SV Lochtum

Grotefend, Axel - Sodke, Waldemar
Siegmund, Olaf - Breyer, Andreas
Dornbach, Manfred - Lange, Andreas
Meyer, Andreas - Matschke, Rudolf
Hodel, Robert - Warnecke, Knut

SGes Harlingerode - SV Nordgoltern

Stuhlpfarrer, Thomas - Krull, Dietmar
Krautstrunk, Martin - Nanko, Bernd
Dankert, Thomas - Hirte, Thorsten
Niens, Frank - Krull, Rainer
Tegtmeier, Detlef - Hiilsing, Michael

Seite 1

0

349 Ring
357 Ring
329 Ring
363 Ring
339 Ring

3

342 Ring
352 Ring
315 Ring
342 Ring
358 Ring

4

367 Ring
361 Ring
341 Ring
345 Ring
339Ring

3

366 Ring
349 Ring
349 Ring
349 Ring
356 Ring

5

370 Ring
359 Ring
363 Ring
364 Ring
348 Ring

2

354 Ring
345 Ring
347 Ring
340 Ring
322 Ring

1

357 Ring
358 Ring
331 Ring
353 Ring
317 Ring

2

356 Ring
351 Ring
347 Ring
334 Ring
357 Ring





